quinque Tertiolorum de predictis fructibus, et redditibus dividantur in Capilulo,

et Ferula Mediolani, Missa celebrata, prout in aliis Anniversariis divisio fieri

consuevit. Et ne predictum Hospitale Novum prò commissa hujusmodi cura

,

laboris premio careat , imo ferventius iis intendat, volumus, et ordinamus, ac

statuimus, quod omnes fructus, redditus, et proventus dictarum terrarum, deci-

marum, et possessionum de Trivultio, qui super abundabunt predictis summis

pecunie persolutis, in ipsum Hospitale integre perveniat in usum Pauperuni

erogandi. Si autem contingeret, quod predicli redditus, et proventus ad solu-

tiones non suflìcerent antedictas, ingruentibus tempestate guerra, seu impedi-

mento alio evidenti
,
providemus , et volumus , quod Magister et Conventus

ipsius Hospitalis dictam tributionem , seu solutionem prò rata diminuat fide

bona , fraude qualibet abjecta. Quod si fortasse Magister , et Conventus Ho-

spitalis ^a predictis dessisterent , \el se subtraherent modo aliquo a cura, et

procuratione dictarum terrarum, et aliorum supradictorum, et a predictis eos

ut supra tangentibus ; exequentibus curam, et procurationem illam cum omni

onere et lionore , ut per omnia, et singula superius exprimitur , Magistro et

Conventu Hospitalis Sancii Lazari Mediolani , volumus et decernimus e\

nunc esse commissam, sicut commissa et data est Magistro et Conrentui Ho-

spitalis Novi predicti, et subsequenter, et similiter eadem cura, et procuratio.

et predicta omnia dicto Hospital! commissa committantur successive cum

omni onere, et honore, ut per omnia predictum est Magistro , et Conventui

Hospitalis Novi Mediolani, si similiter predictus Magister , et Conventus dicti

Hospitalis Sancti Lazari ab hujusmodi commissis, si eis committi continget

,

duxerint dessistendum , vel se aliqualiter subtrahendos. De quibus omnibus

fieri jussimus publicum instrumentum per Antegradum Crottum Notarium

infrascriptum.

Actum in Capella Beate Agnetis, que contigua est Palatio veteri Archiepi-

scopatus sub anno Domini currente Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo,

quinta Indictione, die Dominico , vigesimo quarto Mensis Martii
,
presentibus

Presbitero Jeanne De Leventina Sancti Donnini Ad Mazam , et Presbitero

Rolando De Novedrate Sancti MarcelliniEcclesiarum Mediolani Beneficialibus;

et Bombello Marinono, et Guidone dicto Festa de Monvalle Domicello nostro

vocatis Testibus , et rogatis. Ego Antegradus Crottus pubblicus Civitatis Me-

diolani Notarius, ac Scriba predicti Domini Archiepiscopi interfui, et rogatus